
 

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

ПРВА А ЛИГА ЖЕНИ ОРОЛОЏО ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 04         16.03.2024 

 
  

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАО / 13 СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ “Нико Нестор“ Струга  16.03.2024  18:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Трајчески Д. Огненов А. Мицкоски Д.  

 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАО / 14 БАДЕЛ 1862 КУМАНОВО-ГРИЗЛИ “Нез.Македонија“ Скопје 16.03.2024  18:00  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Ристовски Б. Богески М. Никочевиќ Е.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПАО / 15 БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА “Кирил и Методиј“ Каменица  16.03.2024  17:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Петков О. Антовски Б. Ѓорѓиев Р.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПАО / 16 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “КК Вардар“ Скопје 16.03.2024  17:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Димовски А. Филиповски Ф.  

   

 
  

   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  

          
    

 
 


